Veckovinst Kerstin Sundqvist,Olle Carlgvist 2
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Match nr

Ratt rad vecka 1
Raétt rad vecka 2
Ratt rad vecka 3
Rétt rad vecka 4
Ratt rad vecka 5
Ratt rad vecka 6
Ratt rad vecka 7
Ratt rad vecka 8
Ratt rad vecka 9
Ratt rad vecka 10

Mikael Skantz
Malena Carlson
Tomas Sundqvist
Jukka Helli

Jan Olgemar
Ragnhild Ahrel
Tage Persson
Kerstin Sundqvist
Jonas Ahrel

Peter Nyman
Markus Olgemar
Carina Carlquist
TIPSGANGET
Lena Pertoft Nyman
Per-Johan Ahrel
Roland Eriksson
Mikael L6fbom
Olle Carlgvist
Krister Kallionpaa
Goran Andersson
Majvor Larsson

FFIK supportrarnas TIPS VV1-10 2026

Hogsta antal ratt

X X Xi1 2 Xi2 2 211 1 2 2 7
2 2 Xi1 1 112 2 11X 2 X 1 9
X 1 11X 2 111 X 212 X X 2 8
1 X 111 X Xi1 2 211 X X 2 8
1 1 2!X 2 2!X 1 X!{2 1 1 2 9
2 1 212 X 211 X 211 X 2 1 10
1 2 Xi2 1 2i1 2 Xi2 1 1 X 9
1 X X!X 2 X!{2 2 Xi{1 1 2 1 7
2 1 212 2 111 1 212 X 1 1 8
2 X 11X X 111 X 111 2 2 1 10
5 kr

11 2{1 X 1{1 2 2{1 X 1 1{4 4 5
2 1 x{2 X 1{2 X 2{1 X 2 1{5 5 5
2 X 1§{1 X 1i{1 X 2§{2 X 1 1{3 4 7
X 1 1{2 2 1{1 X X{1 1 2 1{5 2 7
11 2{X 2 1{1 X 1{2 1 X 1{2 4 8
1 X 1{2 X 1{1 2 X{2 1 X 1{3 4 5
11 2(X 1 X{1 X 2{2 1 1 1{3 2 6
1 X 1{2 X 1{1 X X{1 2 2 1{3 3 4
1 X 112 X Xi1 1 2i2 1 2 216 0 5
11 1§{X 1 2§{1 2 2{1 X 1 X{3 2 6
11 X{2 1 2§12 1{1 X 1 2{4 4 4
11 X{1 2 1{2 X X{1 1 1 2{7 4 5
1 1 1§{X 2 Xi1l 2 1{2 1 1 X{4 2 6
2 1 X1 122X211X16 7 4
X 2 28X 2 141 2 11X 1 2 1}{5 6 5
11X2121XX21X2 3 3 6
11 Xi1 1 2§X 2 2{1 1 X 2{7 5 4
1 X 1i2 X 1§1 X 1i{1 2 1 12 4 4
X 1 22 X 1{1 1 1{1 1 X 1{3 4 5
X 2 201 1 xXi1 2 1i1 x 2 116 6 3
11 2{X 1 2{1 1 X{2 2 1 1{0 3 4

NO PO NPAEANPPOOPRROODNOOOPRANWWNP®MO©

V1 V2 V3 V4 V5

O FRPr ANONPPWNNOOGTOONNDENBEDNDNRE B

Antal

N

N NNEFENMNEFENMNDNDPRE P

V6 V7 V8 V9 VIO Tot

8 4 4 8 5
10 2 5 7 7
7 3 2 8 8
7 4 6 6 7
5 4 5 7 6
4 7 6 5 6
6 6 5 7 4
7 4 6 4 10
5 5 5 5 5
6 7 4 5 4
6 8 4 5 3
3 5 7 4 3
2 7 6 5 4
7 4 5 4 4
4 4 6 5 6
5 9 4 4 2
4 6 5 2 1
6 4 4 5 10
7 3 3 7 6
6 4 5 4 5
5 7 4 7 4

54 500 kr25 kr 25 kr 0581
51 300 kr 50 kr +41 ki 0581

51
51
51
51
50
49
49
49
49
49
48
48
47
47
47
47
46
46
45

100 kr 25 kr 070
100 kr 0581
100 kr 50 kr 0581
100 kr 070
100 kr 0581
50 kr 25 kr +46 kr 070
50 kr 25 kr 0581
50 kr 0581
50 kr 0581
50 kr 50 kr 25 kr 0581
50 kr 0581
50 kr 0581
50 kr 0581
50 kr 25 kr
50 kr 25 kr 08
25 kr +46 kr 0581
0581
0581
25 kr 0581

Sid 1

620174
631116
2700735
621083
621044
5765257
620763
5723692
621465
31733
621044
631081
621182
31733
620045

58086122
631081
620923
631050
620854

2026-03-09



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Clara Abyhammar
Michael Einarsson

Sven-Olof Folkesson

Bosse Larsson
Micke Malm
Kjell Eriksson
Karolina Carlson
Gun Ahlander
Pontus Olgemar
John Qvarnlof
Roger Séavlund
Oscar Fryxell
Lars Kvarnlind
Peter Raberg

Bo Mannfolk
Bengt Lindh
Gunne Lowgren
Bo Eriksson
Kenta Fernstrom
Kent-Erik Eriksson
Mats Jansson

Jan Folkesson
Janne Carlson
Eva-Lena Larsson
Lasse Kallionpaa
Anders Goransson
Petter Olgemar
Bosse Hilmersson
Bernt Lindh

Ers Persson
Roger Karlsson
Paavo Helli
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45
44
44
44
44
44
44
44
43
43
43
42
42
42
42
42
42
42
42
41
40
40
40
39
39
38
38
38
37
36
36
35

50 kr

25 kr

25 kr

100 kr

0581

0581

019
0581
0581
0581
070
0589

0581

0581
0581
0581
0581

0581
070
0581

0581
070

0581
0581
0581
0581

0581
0581
0581

Sid 2

631039

620164

128177
621182
631116
620737
2216454
10220

620585

623939
31237

620963
621286

620005
5582029
621534

631116
2599823
621304
31733
621044
620294

620585

620268
620811
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