

## FFIK supportrarnas TIPS V1-10 2026

Match nr	Högsta antal rätt												Antal																
Rätt rad vecka 1	X	X	X	1	2	X	2	2	2	1	1	2	2	7	2														
Rätt rad vecka 2	2	2	X	1	1	1	2	2	1	X	2	X	1	9	1														
Rätt rad vecka 3	X	1	1	X	2	1	1	X	2	2	X	X	2	8	1														
Rätt rad vecka 4	1	X	1	1	X	X	1	2	2	1	X	X	2	8	2														
Rätt rad vecka 5	1	1	2	X	2	2	X	1	X	2	1	1	2	9	2														
Rätt rad vecka 6	2	1	2	2	X	2	1	X	2	1	X	2	1	10	1														
Rätt rad vecka 7	1	2	X	2	1	2	1	2	X	2	1	1	X	9	2														
Rätt rad vecka 8	1	X	X	X	2	X	2	2	X	1	1	2	1	7	1														
Rätt rad vecka 9	2	1	2	2	2	1	1	1	2	2	X	1	1	8	2														
Rätt rad vecka 10	2	X	1	X	X	1	1	X	1	1	2	2	1	10	2														
Veckovinst Kerstin Sundqvist,Olle Carlqvist 25 kr																													
														V1	V2	V3	V4	V5	V6	V7	V8	V9	V10	Tot					
1 Mikael Skantz	1	1	2	1	X	1	1	2	2	1	X	1	1	4	4	5	<b>8</b>	4	8	4	4	<b>8</b>	5	54	<b>500 kr</b>	<b>25 kr</b>	<b>25 kr</b>	0581	620174
2 Malena Carlson	2	1	X	2	X	1	2	X	2	1	X	2	1	5	5	5	4	1	<b>10</b>	2	5	7	7	51	<b>300 kr</b>	<b>50 kr</b>	<b>+41 kr</b>	0581	631116
3 Tomas Sundqvist	2	X	1	1	X	1	1	X	2	2	X	1	1	3	4	7	7	2	7	3	2	<b>8</b>	8	51	<b>100 kr</b>	<b>25 kr</b>		070	2700735
4 Jukka Helli	X	1	1	2	2	1	1	X	X	1	1	2	1	5	2	7	3	4	7	4	6	6	7	51	<b>100 kr</b>			0581	621083
5 Jan Olgemar	1	1	2	X	2	1	1	X	1	2	1	X	1	2	4	<b>8</b>	3	7	5	4	5	7	6	51	<b>100 kr</b>	<b>50 kr</b>		0581	621044
6 Ragnhild Ahrel	1	X	1	2	X	1	1	2	X	2	1	X	1	3	4	5	7	4	4	7	6	5	6	51	<b>100 kr</b>			070	5765257
7 Tage Persson	1	1	2	X	1	X	1	X	2	2	1	1	1	3	2	6	4	7	6	6	5	7	4	50	<b>100 kr</b>			0581	620763
8 Kerstin Sundqvist	1	X	1	2	X	1	1	X	X	1	2	2	1	3	3	4	6	2	7	4	6	4	<b>10</b>	49	<b>50 kr</b>	<b>25 kr</b>	<b>+46 kr</b>	070	5723692
9 Jonas Ahrel	1	X	1	2	X	X	1	1	2	2	1	2	2	6	0	5	<b>8</b>	5	5	5	5	5	5	49	<b>50 kr</b>	<b>25 kr</b>		0581	621465
10 Peter Nyman	1	1	1	X	1	2	1	2	2	1	X	1	X	3	2	6	7	5	6	7	4	5	4	49	<b>50 kr</b>			0581	31733
11 Markus Olgemar	1	1	X	2	1	2	1	2	1	1	X	1	2	4	4	4	6	5	6	8	4	5	3	49	<b>50 kr</b>			0581	621044
12 Carina Carlquist	1	1	X	1	2	1	2	X	X	1	1	1	2	<b>7</b>	4	5	4	7	3	5	<b>7</b>	4	3	49	<b>50 kr</b>	<b>50 kr</b>	<b>25 kr</b>	0581	631081
13 TIPSGÄNGET	1	1	1	X	2	X	1	2	1	2	1	1	X	4	2	6	5	7	2	7	6	5	4	48	<b>50 kr</b>			0581	621182
14 Lena Pertoft Nyman	2	1	X	1	1	2	2	X	2	1	1	X	1	6	7	4	4	3	7	4	5	4	4	48	<b>50 kr</b>			0581	31733
15 Per-Johan Ahrel	X	2	2	X	2	1	1	2	1	X	1	2	1	5	6	5	2	4	4	4	6	5	6	47	<b>50 kr</b>			0581	620045
16 Roland Eriksson	1	1	X	2	1	2	1	X	X	2	1	X	2	3	3	6	4	7	5	<b>9</b>	4	4	2	47	<b>50 kr</b>	<b>25 kr</b>			
17 Mikael Löfbom	1	1	X	1	1	2	X	2	2	1	1	X	2	<b>7</b>	5	4	7	6	4	6	5	2	1	47	<b>50 kr</b>	<b>25 kr</b>		08	58086122
18 Olle Carlqvist	1	X	1	2	X	1	1	X	1	1	2	1	1	2	4	4	6	2	6	4	4	5	<b>10</b>	47	<b>25 kr</b>	<b>+46 kr</b>		0581	631081
19 Krister Kallionpää	X	1	2	2	X	1	1	1	1	1	1	X	1	3	4	5	4	4	7	3	3	7	6	46				0581	620923
20 Göran Andersson	X	2	2	1	1	X	1	2	1	1	X	2	1	6	6	3	6	1	6	4	5	4	5	46				0581	631050
21 Majvor Larsson	1	1	2	X	1	2	1	1	X	2	2	1	1	0	3	4	2	<b>9</b>	5	7	4	7	4	45	<b>25 kr</b>			0581	620854

														V1	V2	V3	V4	V5	V6	V7	V8	V9	V10	Tot				
22	Clara Åbyhammar	1	2	1	X	X	2	1	1	X	2	1	X	2	2	2	6	6	8	3	7	4	3	4	45		0581	631039
23	Michael Einarsson	2	1	1	1	X	1	2	2	1	X	1	X	1	4	<b>9</b>	4	5	2	4	2	4	4	6	44	<b>50 kr</b>		
24	Sven-Olof Folkesson	1	X	X	2	1	1	X	X	1	1	1	X	1	4	6	3	4	3	4	5	6	3	6	44		0581	620164
25	Bosse Larsson	X	2	1	2	2	X	1	1	X	1	2	1	1	4	3	4	4	4	4	5	5	6	5	44			
26	Micke Malm	1	1	2	1	X	X	2	1	1	2	1	2	1	5	4	2	4	6	5	3	6	5	4	44		019	128177
27	Kjell Eriksson	X	2	2	1	1	1	1	2	X	2	2	2	2	5	6	5	4	4	3	6	3	4	4	44		0581	621182
28	Karolina Carlson	1	X	2	1	1	1	X	1	2	2	X	X	1	3	5	5	6	5	4	3	3	7	3	44		0581	631116
29	Gun Åhlander	1	1	X	2	1	1	2	1	1	1	X	1	2	4	5	4	4	5	4	5	4	6	3	44		0581	620737
30	Pontus Olgemar	1	X	1	2	1	1	X	2	2	X	1	1	2	5	4	4	6	5	2	6	4	4	3	43		070	2216454
31	John Qvarnlöf	X	1	1	2	1	X	1	1	X	2	1	1	2	4	1	6	4	7	3	7	3	6	2	43		0589	10220
32	Roger Sävlund	1	2	1	1	2	X	1	1	X	2	1	1	X	4	2	4	5	7	1	8	5	5	2	43			
33	Oscar Fryxell	2	X	X	1	2	2	2	X	1	1	2	X	X	6	7	3	4	2	4	3	5	2	6	42		0581	620585
34	Lars Kvarnlind	X	1	X	X	X	X	X	1	1	1	1	1	1	5	3	3	3	6	4	3	6	4	5	42			
35	Peter Råberg	1	X	1	2	1	2	1	X	1	2	1	1	X	2	2	4	4	5	4	<b>9</b>	3	4	5	42	<b>25 kr</b>	0581	623939
36	Bo Mannfolk	1	1	X	2	X	1	1	2	1	X	2	X	X	2	7	4	5	2	4	6	3	4	5	42		0581	31237
37	Bengt Lindh	1	X	X	1	1	1	2	X	1	2	2	X	2	5	8	5	5	3	1	4	4	2	5	42		0581	620963
38	Gunne Löwgren	1	X	1	1	2	X	1	1	2	X	2	1	X	5	3	4	7	4	2	4	4	5	4	42		0581	621286
39	Bo Eriksson	2	1	X	2	1	X	X	1	2	1	X	2	X	5	3	3	4	3	7	4	4	6	3	42			
40	Kenta Fernström	1	1	X	1	2	1	X	1	X	2	1	1	X	4	3	4	2	<b>9</b>	1	7	5	6	1	42	<b>25 kr</b>	0581	620005
41	Kent-Erik Eriksson	1	1	X	2	2	X	X	1	1	X	X	2	2	5	3	4	4	6	4	3	5	5	2	41		070	5582029
42	Mats Jansson	1	1	2	1	X	1	2	X	1	1	2	1	X	3	5	3	4	4	5	3	3	4	6	40		0581	621534
43	Jan Folkesson	1	1	2	2	X	X	1	1	1	X	2	1	2	2	3	3	5	6	5	4	2	6	4	40			
44	Janne Carlson	1	X	2	1	1	2	X	1	2	1	1	1	X	5	2	1	5	7	4	6	4	4	2	40		0581	631116
45	Eva-Lena Larsson	X	X	2	2	1	1	X	2	X	1	2	2	X	5	4	2	3	3	4	5	5	3	5	39		070	2599823
46	Lasse Kallionpää	2	1	X	1	1	X	2	1	1	2	1	1	X	5	6	2	2	5	2	6	4	5	2	39		0581	621304
47	Anders Göransson	X	1	X	1	1	2	X	1	1	1	2	1	1	4	6	2	2	5	4	4	3	4	4	38		0581	31733
48	Petter Olgemar	1	2	X	2	1	1	X	2	1	1	2	X	X	3	8	2	4	2	2	7	4	2	4	38		0581	621044
49	Bosse Hilmersson	1	2	X	1	1	2	X	X	1	2	2	X	1	2	8	3	3	4	3	6	3	2	4	38		0581	620294
50	Bernt Lindh	X	2	1	1	X	2	1	1	2	X	2	2	X	4	4	4	5	2	5	4	1	3	5	37			
51	Ers Persson	2	2	1	X	X	2	X	1	1	2	X	1	X	0	3	4	3	6	4	5	1	5	5	36		0581	620585
52	Roger Karlsson	X	1	1	2	1	X	2	1	1	2	1	1	X	4	3	4	2	5	2	6	3	5	2	36		0581	620268
53	Paavo Helli	X	1	1	2	1	X	2	1	X	2	2	1	X	3	3	4	2	5	2	6	3	5	2	35	<b>100 kr</b>	0581	620811